
VolaSoftControlPdf

Championnats de Grand Est Bateaux Courts J16 et Vétéran

Coupe de Printemps J14
Classement de l'épreuve

S. REMYS. REMYVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

08/04/2017  /  Gérardmer Le 08/04/2017 à 16:32  /  Page 1/7

Clt Dos. Club Nom et prénom Rameur 2 Série Temps Ecart Séries

  HV1x - Manche 1  

1 135 STRASBOURG RC Bastian Eric HV 1X 3:39.944

2 136 TOUL US Vasco Luis Miguel HV 1X 3:50.687 10.743

3 137 STRASBOURG AV Boehm Thierry HV 1X 3:52.327 12.383

4 133 STRASBOURG RC Isenmann David HV 1X 3:52.641 12.697

5 138 STRASBOURG RC Martin Nicolas HV 1X 4:00.806 20.862

6 134 MULHOUSE RC Talamona Jeanpierre HV 1X 4:12.636 32.692

  HV1x - Manche 2  

1 139 STRASBOURG AV Korniychuk Alexandre HV 1X 3:49.590

2 140 NANCY SN Boileau Thierry HV 1X 4:00.894 11.304

3 142 MULHOUSE RC Chalus Pascal HV 1X 4:04.911 15.321

4 144 NANCY SN Wuller Regis HV 1X 4:16.531 26.941

5 143 REIMS REG Meyer Jean-Christophe HV 1X 4:18.705 29.115

6 141 REIMS REG Barthelemy Frederic HV 1X 4:52.260 1:02.670

  HV1x - Manche 3  

1 147 EPINAL AC Tisserand Philippe HV 1X 4:02.522

2 149 NANCY SN Dorland Remy HV 1X 4:11.191 8.669

3 146 REIMS REG Muller Herve HV 1X 4:14.889 12.367

4 145 STRASBOURG AV Parr Kevin HV 1X 4:20.545 18.023

Absents - Finales

148 STRASBOURG RC Schott Gabriel HV 1X

150 REIMS REG Fandard Serge HV 1X

  HV1x - Manche 4  

1 153 NANCY SN Culty Charlotte FV 1X 4:20.104

2 155 TOUL US Mathiot Julie FV 1X 4:32.145 12.041

3 151 EPINAL AC Henry Jerome HV 1X 4:42.265 22.161

4 154 NANCY SN Copin De Nayville Anne FV 1X 5:00.149 40.045

5 156 EPINAL AC Barree-Wolff Anais FV 1X 5:11.528 51.424

  HV1x  

1 135 STRASBOURG RC Bastian Eric HV 1X 3:39.944



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Championnats de Grand Est Bateaux Courts J16 et Vétéran

Coupe de Printemps J14

Classement de l'épreuve

S. REMYS. REMYVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

08/04/2017  /  Gérardmer Le 08/04/2017 à 16:32  /  Page 2/7

Clt Dos. Club Nom et prénom Rameur 2 Série Temps Ecart Séries

2 139 STRASBOURG AV Korniychuk Alexandre HV 1X 3:49.590 9.646

3 136 TOUL US Vasco Luis Miguel HV 1X 3:50.687 10.743

4 137 STRASBOURG AV Boehm Thierry HV 1X 3:52.327 12.383

5 133 STRASBOURG RC Isenmann David HV 1X 3:52.641 12.697

6 138 STRASBOURG RC Martin Nicolas HV 1X 4:00.806 20.862

7 140 NANCY SN Boileau Thierry HV 1X 4:00.894 20.950

8 147 EPINAL AC Tisserand Philippe HV 1X 4:02.522 22.578

9 142 MULHOUSE RC Chalus Pascal HV 1X 4:04.911 24.967

10 149 NANCY SN Dorland Remy HV 1X 4:11.191 31.247

11 134 MULHOUSE RC Talamona Jeanpierre HV 1X 4:12.636 32.692

12 146 REIMS REG Muller Herve HV 1X 4:14.889 34.945

13 144 NANCY SN Wuller Regis HV 1X 4:16.531 36.587

14 143 REIMS REG Meyer Jean-Christophe HV 1X 4:18.705 38.761

15 145 STRASBOURG AV Parr Kevin HV 1X 4:20.545 40.601

16 151 EPINAL AC Henry Jerome HV 1X 4:42.265 1:02.321

17 141 REIMS REG Barthelemy Frederic HV 1X 4:52.260 1:12.316

Absents - Finales

148 STRASBOURG RC Schott Gabriel HV 1X

150 REIMS REG Fandard Serge HV 1X

  HV 2-  

1 152 METZ SR Chamberlain Patrick Robert Didier HV 2- 3:49.900

  FV 1x  

1 153 NANCY SN Culty Charlotte FV 1X 4:20.104

2 155 TOUL US Mathiot Julie FV 1X 4:32.145 12.041

3 154 NANCY SN Copin De Nayville Anne FV 1X 5:00.149 40.045

4 156 EPINAL AC Barree-Wolff Anais FV 1X 5:11.528 51.424

  HV 2x  

1 183 STRASBOURG AV Korniychuk Alexandre Boehm Thierry HV 2x 3:29.991

2 184 STRASBOURG RC Martin Nicolas Isenmann David HV 2x 3:35.444 5.453

3 152 METZ SR Chamberlain Patrick Robert Didier HV 2- 3:49.900 19.909

4 182 STRASBOURG AV Kuflik Michel Tourtois Alain HV 2x 5:15.535 1:45.544

Absents - Finales

185 STRASBOURG RC Usche Renaud Hanauer Pierre HV 2x

  FV 2x  

1 188 STRASBOURG AV Gastaud Claire Rittner Karola FV 2x 4:08.498

2 189 MULHOUSE RC Kovacs Florence Talamona Benedicte FV 2x 4:17.981 9.483

3 190 REIMS REG Florentin Julie Lorimier Sandrine FV 2x 4:31.868 23.370

  MV 2x  

1 195 STRASBOURG RC Bastian Eric Milne Catherine MV 2x 3:45.449
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2 194 MULHOUSE RC Talamona Jean-Pierre Gerber Aurelia MV 2x 3:47.176 1.727

3 197 TOUL US Vasco Miguel Mathiot Julie MV 2x 3:50.210 4.761

4 196 NANCY SN Boubagra Julie Rose Arnaud MV 2x 3:51.697 6.248

5 198 MULHOUSE RC Chalus Pascal Carronda Paula MV 2x 3:57.727 12.278

6 193 EPINAL AC Tisserand Philippe Defaut Christine MV 2x 3:59.668 14.219

7 191 EPINAL AC Henry Jérôme Barre Anaïs MV 2x 4:22.188 36.739

  FJ14 4x+ - Finale A  

1 6 VERDUN CN Harmel Manel, (j14)-Lambourg C (j14) Mebille Aurelie, (j14)-Vallet FJ14 4x+ 3:56.592 4:01.282

2 4 NANCY SN Massemin Milla, (j13)-Mongin A (j14) Koizan Badou, (j13)-Dethelot J FJ14 4x+ 4:02.845 6.253 4:06.693

3 3 METZ SR Philibert Marie, (j14)-Hindela (j13) Cadoret Lola, (j13)-Remoiville FJ14 4x+ 4:03.199 6.607 4:07.779

4 1 MITTERSHEIM US Lecaque Noemie, (j14)-Deschase (j14) Falk Coline, (j13)-Tils Callis FJ14 4x+ 4:24.769 28.177 4:17.687

5 5 NANCY SN Gosserez Elisa, (j14)-Pierrot  (j13) Bertrand Leonie, (j13)-Stepien FJ14 4x+ 4:46.733 50.141 4:41.130

  FJ14 4Yx+ - Finale A  

1 11 VERDUN CN Walencik Zoe, (j13)-Cousin Cam (j14) Francois Leonie, (j13)-Aubry A FJ14 4Yx+ 4:24.882 4:28.970

2 9 NANCY SN Vernini Emma, (j14)-Larger Eve (j14) Stepien Mathilde, (j13)-Rambou FJ14 4Yx+ 4:25.452 0.570 4:30.951

3 10 GERARDMER AS Gaspard Isaure, (j13)-Messaoud (j13) Cominotti Anna, (j12)-Ruaux Li FJ14 4Yx+ 4:43.184 18.302 5:16.041

4 8 METZ SR Beauvais Emmanuelle, (j13)-Vil (j13) Schneider Lisa, (j12)-Hansel J FJ14 4Yx+ 4:54.095 29.213 4:57.826

5 7 PONT A MOUSSON SN Bello Victoria, (j12)-Di Gusto (j14) Arnould Prunneaux Carolyn, (j1 FJ14 4Yx+ 5:20.866 55.984 5:11.861

  HJ16 1x - Finale J  

1 25 STRASBOURG RC Stambach Pierre, (j15) HJ16 1x 7:22.678 7:15.006

2 60 PONT A MOUSSON SN Michel Yannick, (j15) HJ16 1x 7:39.866 17.188 7:34.694

3 66 VERDUN CN Cannaux Constant, (j15) HJ16 1x 7:44.781 22.103 7:27.847

  HJ16 1x - Finale I  

1 49 MITTERSHEIM US Ougnoun Issam, (j15) HJ16 1x 6:56.227 7:04.736

2 48 NANCY SN Vincent Hippolyte, (j15) HJ16 1x 6:59.512 3.285 6:56.576

3 61 REIMS CN Tavernier Hugo, (j15) HJ16 1x 7:01.843 5.616 7:03.426

4 29 NANCY SN Moreau Enzo, (j15) HJ16 1x 7:05.554 9.327 7:01.278

5 31 MITTERSHEIM US Lebreton-Noyer Maxime, (j15) HJ16 1x 7:06.069 9.842 7:03.634

6 55 METZ SR Delyon Yael, (j15) HJ16 1x 7:08.601 12.374 7:02.523

  HJ16 1x - Finale H  

1 18 CHARLEVILLE MEZIERES CN Vellenriter Theophile, (j15) HJ16 1x 6:44.951 6:45.444

2 36 METZ SR Fiack Martin, (j16) HJ16 1x 6:49.214 4.263 6:50.148

3 24 NANCY SN Dach Dylan, (j16) HJ16 1x 6:52.704 7.753 6:47.642

4 54 PONT A MOUSSON SN Legeay Emilien, (j16) HJ16 1x 6:53.011 8.060 6:47.035

5 72 NANCY SN Godelier Jules, (j16) HJ16 1x 7:01.403 16.452 6:46.472

6 23 MITTERSHEIM US Falk Anthonin, (j15) HJ16 1x 7:12.275 27.324 6:55.071

  HJ16 1x - Finale G  

1 35 VERDUN CN Geib Albert, (j15) HJ16 1x 6:33.951 6:38.106
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2 44 PONT A MOUSSON SN Warin Lucas, (j15) HJ16 1x 6:40.415 6.464 6:38.388

3 65 METZ SR Terrier Matteo, (j16) HJ16 1x 6:41.347 7.396 6:42.013

4 43 GERARDMER AS Feuvraux Theo, (j15) HJ16 1x 6:46.457 12.506 6:40.834

5 67 PONT A MOUSSON SN Fiacre Leo-Paul, (j15) HJ16 1x 6:49.912 15.961 6:40.611

6 70 REIMS CN Roussel Hugo, (j16) HJ16 1x 7:04.520 30.569 6:43.177

  HJ16 1x - Finale F  

1 13 SEDAN AV Defachel Joaquim, (j15) HJ16 1x 6:31.089 6:36.719

2 53 NANCY SN Galliot Hector, (j15) HJ16 1x 6:32.175 1.086 6:35.083

3 37 GERARDMER AS Ruaux Raphael, (j15) HJ16 1x 6:34.695 3.606 6:36.457

4 47 METZ SR Calandri Kilian, (j16) HJ16 1x 6:35.611 4.522 6:34.474

5 68 METZ SR Scheidt Nathaniel, (j15) HJ16 1x 6:39.262 8.173 6:37.459

6 62 TOUL US Bensalem Hazem, (j16) HJ16 1x 6:50.992 19.903 6:36.451

  HJ16 1x - Finale E  

1 14 GERARDMER AS Drouhin Maxime, (j16) HJ16 1x 6:18.184 6:29.510

2 58 STRASBOURG AV Richert Baptiste, (j15) HJ16 1x 6:23.150 4.966 6:27.269

3 26 TOUL US Vauchelles Paul, (j15) HJ16 1x 6:24.696 6.512 6:26.286

4 40 NANCY SN Maria Hugo, (j15) HJ16 1x 6:27.758 9.574 6:24.854

5 42 NANCY SN Humbert Maxime, (j16) HJ16 1x 6:32.230 14.046 6:32.123

6 59 NANCY SN Tourdiat Arthur, (j16) HJ16 1x 6:32.542 14.358 6:30.197

  HJ16 1x - Finale D  

1 41 METZ SR Kuduzovic Zerin, (j15) HJ16 1x 6:12.658 6:24.599

2 30 REIMS REG Marques-Vigneron Dorian, (j15) HJ16 1x 6:14.956 2.298 6:18.559

3 46 GERARDMER AS Triboulot Augustin, (j16) HJ16 1x 6:15.259 2.601 6:23.639

4 50 METZ SR Cappaert Édouard, (j16) HJ16 1x 6:16.832 4.174 6:21.604

5 19 PONT A MOUSSON SN Gaugler Pierre Louis, (j15) HJ16 1x 6:21.851 9.193 6:24.839

6 71 NANCY SN Aubrege Louis, (j15) HJ16 1x 6:26.980 14.322 6:22.350

  HJ16 1x - Finale C  

1 69 NANCY SN Dhotel Mathieu, (j16) HJ16 1x 5:58.492 6:09.788

2 33 PONT A MOUSSON SN Staszewski Hugo, (j16) HJ16 1x 5:58.751 0.259 6:12.088

3 22 NANCY SN Novak Loris, (j16) HJ16 1x 5:59.101 0.609 6:12.319

4 16 REIMS REG Lombard Amaury, (j16) HJ16 1x 6:05.404 6.912 6:17.843

5 28 PONT A MOUSSON SN Burte Nathan, (j16) HJ16 1x 6:10.524 12.032 6:12.817

6 20 METZ SR Masson Hugo, (j15) HJ16 1x 6:13.726 15.234 6:17.367

  HJ16 1x - Finale B  

1 39 PONT A MOUSSON SN Maur Remi, (j15) HJ16 1x 5:46.999 5:59.607

2 57 NANCY SN Sudre Martin, (j16) HJ16 1x 5:52.309 5.310 6:06.846

3 45 NANCY SN Conus Mael, (j15) HJ16 1x 5:54.755 7.756 6:02.445

4 34 CHARLEVILLE MEZIERES CN Lauriac Samuel, (j16) HJ16 1x 5:55.239 8.240 6:02.336

5 52 TOUL US Mansuy Antoine, (j16) HJ16 1x 5:59.035 12.036 6:06.107

6 38 REIMS CN Michel Jules, (j15) HJ16 1x 5:59.302 12.303 6:06.702
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  HJ16 1x - Finale A  

1 15 METZ SR Haguenauer Benjamin, (j16) HJ16 1x 5:42.449 5:49.409

2 27 NANCY SN Cocciolo Leo, (j16) HJ16 1x 5:47.152 4.703 5:59.212

3 21 TOUL US Tence Hugo, (j16) HJ16 1x 5:48.257 5.808 5:54.350

4 64 NANCY SN Lopes Allan, (j15) HJ16 1x 5:48.579 6.130 5:57.681

5 51 NANCY SN Branchereau-Angelucci Emile, (j15) HJ16 1x 5:49.628 7.179 5:59.176

6 63 NANCY SN Valdenaire Hugo, (j16) HJ16 1x 5:54.683 12.234 5:58.623

  HJ16 2- - Finale B  

1 77 VERDUN CN Chapelet Antoine, (j15) Haas Cedric, (j15) HJ16 2- 5:52.720 5:58.407

2 73 STRASBOURG RC Usche Charles, (j16) Fischer Tymon, (j16) HJ16 2- 5:55.542 2.822 6:00.699

3 74 REIMS CN Tavernier Clement, (j16) Fournier Andeol, (j16) HJ16 2- 5:58.963 6.243 6:06.270

4 79 METZ SR Gerspach Martin, (j15) Huysentruyt Thibaut, (j15) HJ16 2- 6:12.445 19.725 6:11.387

  HJ16 2- - Finale A  

1 75 NANCY SN Clerc-Szabo Thimote, (j16) Jeandidier Teva, (j16) HJ16 2- 5:36.179 5:41.749

2 76 STRASBOURG RC Kameni Louis Mathieu, (j16) Gutedel Tom, (j16) HJ16 2- 5:36.438 0.259 5:43.781

3 80 NANCY SN Anadouli Matthias, (j16) Mangeat Victor, (j16) HJ16 2- 5:53.939 17.760 5:52.159

4 82 VERDUN CN Claisse Honoré, (j15) Laborde Julian, (j15) HJ16 2- 5:59.354 23.175 5:52.992

5 83 STRASBOURG RC Duranton Lino, (j15) Herry Paul, (j15) HJ16 2- 5:59.558 23.379 5:51.434

Abandons - Finales

81 STRASBOURG AV Maechel Jean, (j16) Colas Dorian, (j16) HJ16 2- 5:39.362

  FJ16 1x - Finale G  

1 95 MITTERSHEIM US Igea Celestine, (j15) FJ16 1x 7:32.128 7:32.435

2 85 MITTERSHEIM US Noto Lou-Anne, (j16) FJ16 1x 7:55.132 23.004 9:21.140

3 108 PONT A MOUSSON SN Toussenot Lea, (j15) FJ16 1x 8:03.651 31.523 8:08.861

  FJ16 1x - Finale F  

1 125 METZ SR Fuchs-Lecomte Solene, (j15) FJ16 1x 7:07.862 7:20.399

2 91 GERARDMER AS Mauger Aurélyne, (j16) FJ16 1x 7:10.327 2.465 7:19.819

3 126 NANCY SN Iung Deline, (j15) FJ16 1x 7:15.686 7.824 7:15.821

4 102 NANCY SN Leboube Lylou, (j15) FJ16 1x 7:23.466 15.604 7:28.072

5 114 MITTERSHEIM US Histrimont Aline, (j15) FJ16 1x 7:31.425 23.563 7:30.624

6 109 PONT A MOUSSON SN Blaise Elisa, (j15) FJ16 1x 7:44.598 36.736 7:30.867

  FJ16 1x - Finale E  

1 89 NANCY SN Signori Bolzinger Chloe, (j15) FJ16 1x 7:04.127 7:06.006

2 120 VERDUN CN Peridont Lise, (j16) FJ16 1x 7:07.022 2.895 7:08.232

3 113 NANCY SN Maczuga Jeanne, (j16) FJ16 1x 7:09.368 5.241 7:07.155

4 103 NANCY SN Aissa Ines, (j15) FJ16 1x 7:10.209 6.082 7:04.102

5 122 REIMS CN Mazy Lou Anne, (j15) FJ16 1x 7:11.028 6.901 7:04.278

6 121 VERDUN CN Picard Lucie, (j15) FJ16 1x 7:20.447 16.320 7:15.058
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  FJ16 1x - Finale D  

1 116 STRASBOURG AV Grgic Ana, (j16) FJ16 1x 6:53.909 6:54.979

1 101 GERARDMER AS Cominotti Carla, (j15) FJ16 1x 6:53.909 6:51.338

3 106 GERARDMER AS Pierrel Sarah, (j15) FJ16 1x 6:54.712 0.803 6:49.326

4 107 NANCY SN Gabriel Maelle, (j16) FJ16 1x 7:01.082 7.173 6:54.960

5 90 STRASBOURG RC Blanarch Melissa, (j16) FJ16 1x 7:01.614 7.705 7:01.675

6 104 METZ SR Marion Juliette, (j15) FJ16 1x 7:03.563 9.654 6:55.971

  FJ16 1x - Finale C  

1 92 NANCY SN Majoud Anais, (j15) FJ16 1x 6:41.155 6:45.750

2 118 MULHOUSE RC Brendle Emma, (j16) FJ16 1x 6:46.032 4.877 6:44.736

3 98 NANCY SN Branchereau Emma, (j15) FJ16 1x 6:47.706 6.551 6:46.304

4 110 NANCY SN Pechiodat Juliette, (j16) FJ16 1x 6:50.735 9.580 6:42.703

5 86 METZ SR Bellinger Marion, (j16) FJ16 1x 6:52.433 11.278 6:45.863

6 88 REIMS REG Schiltz Julie, (j16) FJ16 1x 6:58.895 17.740 6:47.036

  FJ16 1x - Finale B  

1 100 NANCY SN Andre Loriane, (j15) FJ16 1x 6:28.678 6:35.483

2 117 NANCY SN Ruton Samantha, (j16) FJ16 1x 6:31.001 2.323 6:37.135

3 94 NANCY SN Dethelot Julia, (j16) FJ16 1x 6:36.637 7.959 6:37.098

4 124 CHARLEVILLE MEZIERES CN Charlier Julia, (j16) FJ16 1x 6:37.749 9.071 6:41.485

5 112 SEDAN AV Caniard Louanne, (j15) FJ16 1x 6:39.511 10.833 6:38.727

6 119 NANCY SN Deichfischer Jade, (j16) FJ16 1x 6:43.080 14.402 6:37.366

  FJ16 1x - Finale A  

1 87 NANCY SN Aubert Noemie, (j16) FJ16 1x 6:16.862 6:22.932

2 93 PONT A MOUSSON SN Petitjean Margaux, (j15) FJ16 1x 6:18.609 1.747 6:27.398

3 99 VERDUN CN Leroux Alice, (j16) FJ16 1x 6:19.272 2.410 6:29.840

4 105 VERDUN CN Schulte Clara, (j16) FJ16 1x 6:25.106 8.244 6:31.038

5 123 NANCY SN Chagnot Marion, (j15) FJ16 1x 6:26.750 9.888 6:33.755

6 111 REIMS CN Sepe Noemie, (j15) FJ16 1x 6:38.892 22.030 6:28.821

  FJ16 2- - Finale A  

1 129 STRASBOURG AV Charbogne Jeanne, (j16) Durr Carla, (j16) FJ16 2- 6:03.923 6:11.459

2 131 NANCY SN Dib Elia, (j16) Dib Clara, (j16) FJ16 2- 6:27.651 23.728 6:32.994

3 128 VERDUN CN Martin Lise, (j15) Andrien Mathilde, (j15) FJ16 2- 6:29.273 25.350 6:28.836

4 130 PONT A MOUSSON SN Grosse Coline, (j16) Menard Eloise, (j16) FJ16 2- 6:33.243 29.320 6:37.938

5 132 METZ SR Lorrain Jeanne, (j16) Huet Laura, (j15) FJ16 2- 6:36.259 32.336 6:36.875

  HJ14 4x+ - Finale B  

1 164 VERDUN CN Remoiville Louis, (j13)-Fiocch (j14) Nianga Erwan, (j13)-Plard Etha HJ14 4x+ 4:05.049 4:09.276

2 161 MITTERSHEIM US Henry Quentin, (j14)-Roupert S (j14) Duplan Enzo, (j14)-Kochanyj Ju HJ14 4x+ 4:15.438 10.389 4:07.708

3 169 NANCY SN Chretien Nelson, (j13)-Barraud (j14) Hanriot Alexandre, (j13)-Frich HJ14 4Yx+ 5:15.429 1:10.380 5:08.473



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Championnats de Grand Est Bateaux Courts J16 et Vétéran

Coupe de Printemps J14

Classement de l'épreuve

S. REMYS. REMYVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

08/04/2017  /  Gérardmer Le 08/04/2017 à 16:32  /  Page 7/7

Clt Dos. Club Nom et prénom Rameur 2 Série Temps Ecart Séries

  HJ14 4x+ - Finale A  

1 167 NANCY SN Hirtz Jules, (j14)-Gehin Mathi (j14) Bientz Nathan, (j14)-Fialet Ga HJ14 4x+ 3:47.569 3:48.904

2 165 NANCY SN Meyer Matteo, (j14)-El Aynaoui (j14) Petat Achille, (j14)-Tihay Jul HJ14 4x+ 3:49.582 2.013 3:51.703

3 159 PONT A MOUSSON SN Campello Nicolas, (j14)-Guyot  (j14) Ligiardi Corentin, (j14)-Warin HJ14 4x+ 3:49.755 2.186 3:49.579

4 158 NANCY SN Antoine Victor, (j14)-Aiguier  (j14) Frey Gregoire, (j14)-Kong Etha HJ14 4x+ 3:54.235 6.666 3:52.140

5 166 TOUL US Goldschmidt Josue, (j13)-Merde (j13) Paquier Thomas, (j14)-Pellerin HJ14 4x+ 4:06.769 19.200 4:07.172

6 160 STRASBOURG AV Leynaud Maxime, (j14)-Neff Edg (j14) Valiev Andre, (j14)-Kleimann F HJ14 4x+ 4:09.629 22.060 4:05.820

  HJ14 4Yx+ - Finale A  

1 177 NANCY SN Lebel Baptiste, (j14)-Nagel Th (j14) Thomas Matthieu, (j13)-Czerwik HJ14 4Yx+ 4:10.436 4:12.582

2 176 GERARDMER AS Gaspard Charles, (j13)-Vercelo (j14) Mansuy Manon, (j14)-Guernier M HJ14 4Yx+ 4:24.327 13.891 4:22.920

3 178 PONT A MOUSSON SN Lauffer Constantin, (j12)-Mock (j12) Kadri Eymen, (j13)-Mouchet Ale HJ14 4Yx+ 4:27.240 16.804 4:28.508

4 170 VERDUN CN Geminel Edgar, (j14)-Delandre  (j14) Lefevre Julien, (j13)-Boulay T HJ14 4Yx+ 4:35.195 24.759 4:34.241

5 171 TOUL US Godfrin Lysie, (j14)-Desaintma (j14) Jeangey Stanislas, (j14)-Aubur HJ14 4Yx+ 4:36.351 25.915 4:36.446

6 172 MITTERSHEIM US Damas Élodie, (j13)-Deschaseau (j14) Vigneron Dorian, (j13)-Guyon T HJ14 4Yx+ 4:39.874 29.438 4:54.329


